
ID Režim
úkolu

Název Doba 
trvání

Zahájení Dokončení Předchůdci Následníci Časová 
rezerva 
dokončení

1 přípravné a bourací práce 42 dny 1.3. 18 2.5. 18 14 dny

2 Převzetí staveniště 1 den 1.3. 18 1.3. 18 3 0 dny

3 Odpojení všech stávajících sítí na staveništi. 1 den 2.3. 18 2.3. 18 2 4SS 0 dny

4 Oplocení stavebního pozemku montovaným 

lešením

3 dny 2.3. 18 6.3. 18 3SS 5FS-1 den 0 dny

5 naložení a odvoz suti 2 dny 6.3. 18 7.3. 18 4FS-1 den 6;7 0 dny

6 Zajištění mobilního WC 1 den 8.3. 18 8.3. 18 5 8 3 dny

7 Odstrojení plechového pláště z hal 4 dny 8.3. 18 13.3. 18 5 8;11 0 dny

8 demolice hal včetně odvozu 3 dny 14.3. 18 16.3. 18 7;6 9 0 dny

9 Likvidace základových konstrukcí hal rypadly 8 dny 19.3. 18 28.3. 18 8 10 0 dny

10 Demontáž položených silničních betonových 

panelů

5 dny 29.3. 18 6.4. 18 9 12 0 dny

11 demontáž kontejnerových skladů včetně 

odvozu

1 den 14.3. 18 14.3. 18 7 18 24 dny

12 Odstranění stávajících zděných budov 5 dny 9.4. 18 13.4. 18 10 15 0 dny

13 staveništní komunikace 3 dny 17.4. 18 19.4. 18 15 14 3 dny

14 zřízní zpevněných povrchů ZS 3 dny 20.4. 18 24.4. 18 13 22 3 dny

15 sejmutí živičných povrchů včetně odvozu 1 den 16.4. 18 16.4. 18 12 16;17;18FS+3 dny;130 dny

16 Napojení staveništního rozvaděče do el. Sítě 2 dny 17.4. 18 18.4. 18 15 17 5 dny

17 Zřízení dočasného napojení na vodovodní řád 2 dny 19.4. 18 20.4. 18 15;16 22 5 dny

18 Likvidace staré plynovodní přípojky 2 dny 20.4. 18 23.4. 18 15FS+3 dny;1119 0 dny

19 Likvidace staré vodovodní přípojky 3 dny 24.4. 18 26.4. 18 18 20 0 dny

20 Likvidace staré kanalizační přípojky 1 den 27.4. 18 27.4. 18 19 21;25;24FF;220 dny

21 Vytyčení stavebních objektů 2 dny 30.4. 18 2.5. 18 20 27 14 dny

22 Umístění stavebních buňek na místo 1 den 30.4. 18 30.4. 18 20;17;14 25 0 dny

23 Zemní práce 11 dny 26.4. 18 14.5. 18 8 dny

24 Vytyčení odkopávky 1 a ramp 2 dny 26.4. 18 27.4. 18 20FF 25 1 den

25 odkopávka a přesun na rampy 7 dny 2.5. 18 11.5. 18 24;20;22 26FF;61FS+1 den0 dny

26 Srovnávání terénu do roviny 3 dny 9.5. 18 11.5. 18 25FF 27;28 8 dny

27 Vytyčení základových pilot a patek hal 1,2,3 1 den 14.5. 18 14.5. 18 26;21 30 8 dny

28 Odvodnění výkopů 1 den 14.5. 18 14.5. 18 26 30 8 dny

29 Hala1 základové kce 23 

dny

25.5. 18 26.6. 18 0 dny

30 provedení pilot včetně betonáže hala 1 8 dny 25.5. 18 5.6. 18 61;27;28 31FF+3 upl.dny;370 dny

31 výkop patek haly 1 + odvoz 3 dny 6.6. 18 8.6. 18 30FF+3 upl.dny32FF+1 den;38;451 den

32 Vyvázání armatury patek haly1 3 dny 7.6. 18 11.6. 18 31FF+1 den 33SS+1 den1 den

33 Dobednění patek haly1 5 dny 8.6. 18 14.6. 18 32SS+1 den;6534;40 1 den

34 Betonáž patek haly 1 1 den 18.6. 18 18.6. 18 33;59 35FS+3 upl.dny;41SS0 dny

35 Odbednění patek haly1 3 dny 22.6. 18 26.6. 18 34FS+3 upl.dny47;131SS+22 upl.dny0 dny

36 Hala 2 základové kce 23 dny 6.6. 18 10.7. 18 0 dny

37 provedení pilot včetně betonáže hala 2 2 dny 6.6. 18 7.6. 18 30;63 38FF+3 dny;440 dny

38 výkop patek haly 2 + odvoz 1 den 12.6. 18 12.6. 18 37FF+3 dny;3139 0 dny

39 Vyvázání armatury patek haly 2 1 den 13.6. 18 13.6. 18 38 40;66 0 dny

40 Dobednění patek haly 2 1 den 15.6. 18 15.6. 18 39;33 41 3 dny

41 Betonáž patek haly 2 1 den 18.6. 18 18.6. 18 34SS;40 42FS+3 upl.dny;463 dny

42 Odbednění patek haly 2 1 den 10.7. 18 10.7. 18 41FS+3 upl.dny;12249;124 0 dny

43 Hala 3 základové kce 25 dny 8.6. 18 16.7. 18 0 dny

44 provedení pilot včetně betonáže hala 3 8 dny 8.6. 18 19.6. 18 37;63SS 45FF+3 dny1 den

45 výkop patek haly 3 + odvoz 4 dny 19.6. 18 22.6. 18 31;44FF+3 dny46FF+1 den1 den

46 Vyvázání armatury patek haly 3 3 dny 21.6. 18 25.6. 18 45FF+1 den;4147SS+2 dny;48;1211 den

47 Dobednění patek haly 3 5 dny 27.6. 18 3.7. 18 46SS+2 dny;3548;122 0 dny

48 Betonáž patek haly 3 1 den 4.7. 18 4.7. 18 47;46 49FS+5 upl.dny;69FS+1 den0 dny

49 Odbednění patek haly 3 3 dny 12.7. 18 16.7. 18 48FS+5 upl.dny;124;4297FF;125 0 dny

50 Opěrná zeď 1 základové kce 13 dny 20.7. 18 7.8. 18 6 dny

51 Hloubení rýhy pro základovou desku 1 den 20.7. 18 20.7. 18 126 52 4 dny

52 Navezení podsypu základové desky tl. 300 

mm z kameniva frakce 16/32

2 dny 23.7. 18 24.7. 18 51 53FF+1 

den

4 dny

53 Armování základové desky z kari sítě 5 mm ∅
ok 50x50 mm šířky 1 m

1 den 31.7. 18 31.7. 18 52FF+1 

den;129

54 0 dny

54 Betonáž základové desky tl. 100 mm 1 den 1.8. 18 1.8. 18 53 55FS+3 dny;114FS+14 upl.dny;980 dny

55 Navezení podsypu za základovou desku tl. 100

mm z kameniva frakce 16/32

1 den 7.8. 18 7.8. 18 54FS+3 dny 114 6 dny

56 opěrné zdi anglických dvorků základy 8 dny 6.6. 18 15.6. 18 0 dny

57 hloubení jam 1 den 6.6. 18 6.6. 18 63 71;58 4 dny

58 navezení a zhutnění kameniva 2 dny 7.6. 18 8.6. 18 57 59 4 dny

59 betonáž základových desek 1 den 15.6. 18 15.6. 18 58;66 109SS+20 upl.dny;340 dny

60 Opěrná zeď 2 základové kce 27 dny 15.5. 18 20.6. 18 3 dny

61 provedení pilot včetně betonáže stěna 2 8 dny 15.5. 18 24.5. 18 25FS+1 den 62;30;63FS+5 dny0 dny

62 nakládání a odvoz výkopku z pilot 1 den 25.5. 18 25.5. 18 61 64 5 dny

63 Odkopávka zeminy z jižní strany opěrné zdi 2 

na úroveň založení komunikace 1

3 dny 1.6. 18 5.6. 18 61FS+5 dny 44SS;37;57;650 dny

64 Vyvázání armatury ztužujícího trámce stěny 1 4 dny 28.5. 18 31.5. 18 62 65FF+1 

den

5 dny

65 Bednění ztužujícího trámce stěny 2 2 dny 6.6. 18 7.6. 18 64FF+1 den;6366;33 1 den

66 Betonáž ztužujícího trámce stěny 2 1 den 14.6. 18 14.6. 18 65;39 67FS+5 upl.dny;590 dny

67 Odbednění ztužujícího trámce stěny 2 1 den 20.6. 18 20.6. 18 66FS+5 upl.dny121FS+1 den3 dny

68 Inženýrské sítě 1 den 10.7. 18 10.7. 18 5 dny

69 vytyčení přípojek 1 den 10.7. 18 10.7. 18 48FS+1 den 71 5 dny

70 Dešťová kanalizace 12 dny 11.7. 18 26.7. 18 5 dny

71 Hloubení rýh pro dešťovou kanalizaci 8 dny 11.7. 18 20.7. 18 69;57 72SS+1 den5 dny

72 Montáž pažení rýh pro dešťovou kanalizaci z 

pažících boxů

6 dny 12.7. 18 19.7. 18 71SS+1 den 73 5 dny

73 Provedení potrubí a pat svodů dešťové 

kanalizace vč. zkoušky

3 dny 20.7. 18 24.7. 18 72 74 5 dny

74 Provedení obsypu potrubí kanalizace deštové 1 den 25.7. 18 25.7. 18 73 75SS 5 dny

75 Demontáž pažení rýh pro dešťovou kanalizaci 

z pažících boxů během zasypávání

2 dny 25.7. 18 26.7. 18 74SS 84 5 dny

76 Splašková kanalizace 23 dny 30.8. 18 2.10. 18 5 dny

77 Hloubení rýh pro splaškovou kanalizaci 13 dny 30.8. 18 17.9. 18 95 78FF 5 dny

78 Montáž pažení rýh pro splaškovou kanalizaci 

pažících boxů

9 dny 5.9. 18 17.9. 18 77FF 79 5 dny

79 provedení kanalizace celkové 3 dny 18.9. 18 20.9. 18 78 80 5 dny

80 Provedení obsypu potrubí kanalizace 1 den 21.9. 18 21.9. 18 79 81 5 dny

81 provedení zásypu kanalizace 1 den 24.9. 18 24.9. 18 80 82SS 5 dny

82 demontáž pažení rýh pro kanalizaci 6 dny 24.9. 18 2.10. 18 81SS 107FS+7 dny5 dny

83 Vodovod 12 dny 27.7. 18 13.8. 18 5 dny

84 Hloubení rýh pro vodovod 6 dny 27.7. 18 3.8. 18 75 85SS+1 den5 dny

85 Montáž pažení rýh pro vodovod z pažících 

boxů

5 dny 30.7. 18 3.8. 18 84SS+1 den 86 5 dny

86 Provedení potrubí vodovodu včetně zkoušky 2 dny 6.8. 18 7.8. 18 85 87 5 dny

87 obsyp a zásyp potrubí 2 dny 8.8. 18 9.8. 18 86 88SS+1 den5 dny

88 Demontáž pažení rýh pro vodovod z pažících 

boxů během zasypávání

3 dny 9.8. 18 13.8. 18 87SS+1 den 90 5 dny

89 Plynovod 12 dny 14.8. 18 29.8. 18 5 dny

90 Hloubení rýh pro plynovod 5 dny 14.8. 18 20.8. 18 88 91SS+1 den5 dny

91 Montáž pažení rýh pro plynovod z pažících 

boxů

5 dny 15.8. 18 21.8. 18 90SS+1 den 93;92 5 dny

92 Zakončovací pilíře 1 den 22.8. 18 22.8. 18 91 93 5 dny

93 Provedení potrubí plynovodu včetně zkoušky 2 dny 23.8. 18 24.8. 18 91;92 94FF+1 

den

5 dny

94 Provedení zásypu plynovodu 2 dny 24.8. 18 27.8. 18 93FF+1 den 95SS 5 dny

95 Demontáž pažení rýh pro vodovod z pažících 

boxů během zasypávání

4 dny 24.8. 18 29.8. 18 94SS 77 5 dny

96 Konstrukce základové desky hal a hrubá 

podlaha

71 

dny

12.7. 18 19.10. 18 0 dny

97 Navezení a zhutnění podsypů 3 dny 12.7. 18 16.7. 18 49FF 98 19 dny

98 Armování podkladného betonu z kari sítě 5 ∅
mm ok 105x105 mm

2 dny 2.8. 18 3.8. 18 54;97 99 7 dny

99 Betonáž podkladního betonu tl. 150 mm 2 dny 6.8. 18 7.8. 18 98 100FS+28 upl.dny7 dny

100 pokládka fólií 9 dny 14.9. 18 26.9. 18 99FS+28 upl.dny;166101FF+2 dny;105;1020 dny

101 Pokládka podlahové tepelné izolace z 

polystyrenu tl.100 mm

4 dny 25.9. 18 1.10. 18 100FF+2 

dny

102FF+1 

den

0 dny

102 Provedení PE fólie 3 dny 27.9. 18 2.10. 18 101FF+1 den;100103 0 dny

103 Armování cementového potěru z kari sítě 5 ∅
mm ok 105x105 mm

2 dny 3.10. 18 4.10. 18 102 104 0 dny

104 Pokládka cementového potěru tl. 70 mm 1 den 5.10. 18 5.10. 18 103 105 0 dny

105 Bednění základové desky v dveřních otvorech 1 den 8.10. 18 8.10. 18 100;104;119106;107 0 dny

106 Betonáž základové desky tl. 200 mm s 

rozptýlenou výztuží

3 dny 9.10. 18 11.10. 18 105 107FS+7 

upl.dny

0 dny

107 Odbednění základové desky v dveřních 

otvorech

1 den 19.10. 18 19.10. 18 106FS+7 

upl.dny;105;82FS+7

167FF 0 dny

108 provedení anglických dvorků 17 dny 9.7. 18 31.7. 18 10 dny

109 Umístění stěnových prefabrikátů anglického 

dvorku 1 na místo.

7 dny 9.7. 18 17.7. 18 59SS+20 

upl.dny

110;132 0 dny

110 Dobednění pro zmonolitňující desky 

anglického dvorku 1

1 den 19.7. 18 19.7. 18 109;125 111 0 dny

111 Betonáž zmonolitnění prefabrikované stěny 

anglického dvorku 1

1 den 20.7. 18 20.7. 18 110 112FS+10

upl.dny;133

0 dny

112 Odbednění zmonolitňující desky anglického 

dvorku 1

1 den 31.7. 18 31.7. 18 111FS+10 

upl.dny

138 10 dny

113 Opěrná stěna 1 25 dny 16.8. 18 19.9. 18 11 dny

114 Umístění stěnových prefabrikátů opěrné 

stěny 1 na místo.

4 dny 16.8. 18 21.8. 18 54FS+14 

upl.dny;55

144 0 dny

115 Umístění stěnových prefabrikátů opěrné 

stěny 1 na místo.

4 dny 28.8. 18 31.8. 18 155 162 1 den

116 Umístění stěnových prefabrikátů opěrné 

stěny 1 na místo.

3 dny 5.9. 18 7.9. 18 162 117 12 dny

117 armování a bednění zlomů stěny 1 den 10.9. 18 10.9. 18 116 118;119 12 dny

118 betonáž opěrné stěny ve zlomech a paty 

stěny

1 den 11.9. 18 11.9. 18 117 119FS+7 

upl.dny

12 dny

119 Odbednění úseků ve zlomech opěrné stěny 1 

z obou stran

1 den 19.9. 18 19.9. 18 118FS+7 

upl.dny;117;166

105 11 dny

120 opěrná stěna 2 23 dny 26.6. 18 30.7. 18 0 dny

121 armování a bednění zídky opěrné stěny 4 dny 26.6. 18 29.6. 18 67FS+1 den;46122FS+1 den1 den

122 Montáž pracovních plošin 2 dny 4.7. 18 9.7. 18 121FS+1 den;47123FF+1 den;420 dny

123 Betonáž závěrné zídky opěrné stěny 2 2 dny 9.7. 18 10.7. 18 122FF+1 den125FS+3 upl.dny;128;1240 dny

124 Demontáž pracovních plošin 1 den 11.7. 18 11.7. 18 123;42 150;49 0 dny

125 Odbednění závěrné zídky opěrné stěny 2 z 

obou 2 stran

2 dny 17.7. 18 18.7. 18 123FS+3 

upl.dny;49

126SS+1 

den;110

0 dny

126 Odkopávka zeminy z jižní strany opěrné zdi 2 

na úroveň založení komunikace2

2 dny 18.7. 18 19.7. 18 125SS+1 

den

127;51 1 den

127 Ruční dočištění mezi pilotami a na povrchu 

obnažených pilot

2 dny 20.7. 18 23.7. 18 126 128 1 den

128 Armování armatury z kari sítě 6 mm ok ∅
105x105 mm

1 den 24.7. 18 24.7. 18 127;123 129 1 den

129 Betonáž povrchu stěny na kari sítě 2 vrstvy 

pomocí stříkaného betonu

3 dny 26.7. 18 30.7. 18 128;149 53 0 dny

130 hrubá stavba hala 1 s vestavbou 18 dny 16.7. 18 8.8. 18 5 dny

131 Vyčištění kalichů pro sloupy haly 1 s 

vestavbou

1 den 16.7. 18 16.7. 18 35SS+22 

upl.dny

132;147 1 den

132 Osazení a provizorní ukotvení svislých sloupů 

haly 1 s vestavbou do kalichů

2 dny 18.7. 18 19.7. 18 131;109 133;148;147FF0 dny

133 Zabetonování pat sloupů haly 1 s vestavbou v 

kalichu

1 den 23.7. 18 23.7. 18 132;111 135FS+5 

dny;142;134

0 dny

134 Montáž záchytného bezpečnostního systému 1 den 24.7. 18 24.7. 18 133 135;143 4 dny

135 Osazení vodorovných průvlakův rovině 

podlahy 1 a 2 NP haly 1 s vestavbou

3 dny 31.7. 18 2.8. 18 133FS+5 

dny;134

136 0 dny

136 Osazení stropních panelů 2 NP haly 1 s 

vestavbou

1 den 3.8. 18 3.8. 18 135 137 0 dny

137 Osazení vodorovných podélných vazníků v 

rovině střechy haly 1 s vestavbou

2 dny 6.8. 18 7.8. 18 136 138;144;141;1510 dny

138 Demontáž záchytného bezpečnostního 

systému

1 den 8.8. 18 8.8. 18 137;112 143 5 dny

139 hrubá stavba hala 1 bez vestavby 11 dny 13.8. 18 27.8. 18 3 dny

140 Vyčištění kalichů pro sloupy haly 1 bez 

vestavby

1 den 13.8. 18 13.8. 18 151FF 141 0 dny

141 Osazení a provizorní ukotvení svislých sloupů 

haly 1 bez vestavby do kalichů

1 den 14.8. 18 14.8. 18 140;137 142 0 dny

142 Zabetonování pat sloupů haly 1 bez vestavby 

v kališích

1 den 15.8. 18 15.8. 18 141;133 143 0 dny

143 Montáž záchytného bezpečnostního systému 1 den 16.8. 18 16.8. 18 142;134;138144FS+5 

upl.dny

0 dny

144 osazení vodorovných průvlaků a vazníků 3 dny 22.8. 18 24.8. 18 143FS+5 upl.dny;137;114145;154FF0 dny

145 Demontáž záchytného bezpečnostního 

systému

1 den 27.8. 18 27.8. 18 144 157 3 dny

146 hrubá stavba hala 3 19 dny 19.7. 18 14.8. 18 17 dny

147 Vyčištění kalichů pro sloupy haly 3 1 den 19.7. 18 19.7. 18 131;132FF 148;154 0 dny

148 Osazení a provizorní ukotvení svislých sloupů 

haly 3 do kalichů

3 dny 20.7. 18 24.7. 18 147;132 149 0 dny

149 Zabetonování pat sloupů haly v kalichu 1 den 25.7. 18 25.7. 18 148 151FS+5 upl.dny;150;1290 dny

150 Montáž záchytného bezpečnostního systému 1 den 26.7. 18 26.7. 18 149;124 151 8 dny

151 osazení vodorovných průvlaků a vazníků 4 dny 8.8. 18 13.8. 18 149FS+5 upl.dny;150;137152;158;140FF0 dny

152 Demontáž záchytného bezpečnostního 

systému

1 den 14.8. 18 14.8. 18 151 159 17 dny

153 hrubá stavba přístavek haly 3 8 dny 24.8. 18 4.9. 18 3 dny

154 Vyčištění kalichů pro sloupy přístavku haly 3 1 den 24.8. 18 24.8. 18 147;144FF 155 0 dny

155 Osazení a provizorní ukotvení svislých sloupů 

přístavku haly 3 do kalichů

1 den 27.8. 18 27.8. 18 154 156;158;1150 dny

156 Zabetonování pat sloupů přístavku haly 3 v 

kalichu

1 den 28.8. 18 28.8. 18 155 158FS+5 

upl.dny;157

0 dny

157 Montáž záchytného bezpečnostního systému 1 den 29.8. 18 29.8. 18 156;145 158 2 dny

158 osazení vodorovných průvlaků a vazníků 1 den 3.9. 18 3.9. 18 156FS+5 upl.dny;157;151;155159;161FF0 dny

159 Demontáž záchytného bezpečnostního 

systému

1 den 4.9. 18 4.9. 18 158;152 164 3 dny

160 hrubá stavba haly 2 9 dny 3.9. 18 13.9. 18 0 dny

161 Vyčištění kalichů pro sloupy haly 2 1 den 3.9. 18 3.9. 18 158FF 162 0 dny

162 Osazení a provizorní ukotvení svislých sloupů 

haly 2 do kalichů osy 1 a 11

1 den 4.9. 18 4.9. 18 161;115 163;116 0 dny

163 Zabetonování pat sloupů přístavku haly 3 v 

kalichu

1 den 5.9. 18 5.9. 18 162 164;165FS+5

upl.dny

0 dny

164 Montáž záchytného bezpečnostního systému 1 den 6.9. 18 6.9. 18 159;163 165 2 dny

165 Osazení vodorovných průvlakův rovině 

podlahy 1 NP haly 2

2 dny 11.9. 18 12.9. 18 164;163FS+5

upl.dny

166 0 dny

166 Demontáž záchytného bezpečnostního 

systému

1 den 13.9. 18 13.9. 18 165 119;100 0 dny

167 konec 3 etapy 1 den 19.10. 18 19.10. 18 107FF 0 dny

3 dny

24 dny

3 dny

5 dny

6 dny

1 den

1 den

8 dny

8 dny

2 dny

4 dny

4 dny

6 dny

4 dny

4 dny

2 dny

5 dny

5 dny

5 dny

5 dny

5 dny

5 dny

12 dny

7 dny

5 dny

1 den

11 dny

1 den

1 den

1 den

1 den

4 dny

5 dny

1 den

8 dny

14 dny

2 dny

1 den

2 dny

P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P Ú S Č P S N P
26.II 18 19.III 18 9.IV 18 30.IV 18 21.V 18 11.VI 18 2.VII 18 23.VII 18 13.VIII 18 3.IX 18 24.IX 18 15.X 18

Kritický

Rozdělení kritického úkolu

Úkol

Rozdělení

Milník

Časová rezerva

Skluz

Souhrnný

Souhrn projektu

Zahrnutý kritický

Rozdělení zahrnutého kritického úkolu

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Vnější úkoly

Vnější milník

Konečný termín

Průběh


